
OSNUTEK
Na podlagi 39. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v pro-
stor (Uradni list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86) in 83. člena staluta obči-
ne Ljubljana-Šiška (Uradni list SRS, št. 13/86) je Skupščina občine
Ljubljana-Šiška na seji zbora združenega dela in na seji
zbora krajevnih skupnosti dne sprejela

ODLOK
o zazidalnem načrtu za območje urejanja

ŠO 7/1 Tacen

I. SPLOŠNA DOLOČILA

l .člen
Sprejme se zazidalni načrt za območje urejanja ŠO 7/1 Tacen. ki ga

je izdelal Urbanistični inštitul SRS, Ljubljana, pod št. projckia 1434, v
januarju 1989.

2. člen
Območje urejanja ŠO 7/1 Tacen leži med Tacensko ceslo, Thumovo

ulico in reko Savo v Tacnu.
Območje se nahaja v k. o. Tacen.
Meja se prične na severu v preseku osi poii št. 583 in mejo med parc.

št. 144/9 in 144/3. Od tu poteka meja otoka najugovzhod po vzhodni
meji parc. št. 144/8 in 144/9 do preseka z osjo poti parc. št. 602. V tej
točki zavije meja otoka na jugozahod in poteka po osi poti parc. št. 602
do nasproli hiše št. 10, ki je na parc. št. 142/2, nakar zavije na jug in
potcka po osi poti parc. št. 602 do sredine mostu čez Savo na Tacenski
cesti. Tu zavije meja otoka na zahod in poteka po srcdini reke Save cca
220 m od moslu. V tej točki zavije meja oloka na sever in poicka po
meji med parc. št. 595/11, 198/2 in parc. št. 595/2, 166 do preseka z
osjo ceste št. 582. Od tu najprej poleka meja oloka na sevcnvahod po
osi poti 582 do poti parc. št. 583. Od IU naprej poieka meja oioka po
osi poti parc. št. 583 proti severovzhodu do izhodiščne ločkc.

3. člen
Scstavni del zazidalnega načrta je bcscdilo odloka, leksiualni ilcl s so-

glasji in mnenji pristojnih organov, organi/acij o/iroma skupnosu lcr
grafični del, ki obsega:
— mapno kopijo z območjem 1:1000
— geodetsko podlogo 1:500
— zazidalnosituacijo 1:5(K)
— namembnost površin 1:500
— organizacijo območja 1:5(X)
— idejno rešitev odprlega proslora 1:500

24

— promcmo uredilev 1:500
— ta/noM izvajanja gradnje 1:500
— obodno parcolacijo, predparcelacijski načrl 1:HXK)
— sincrna in \ išmska rcgulacija 1:500
— lunkcionalne površine 1:500
-- /birnik /asiKn komunalnih naprav 1:500

ScMavni clcl /azidalnega načrla jc ludi poseben claborat ..Proslorskc
urcditve in ukrcpi /a o b r a m b o in zaščilo", ki ga je i/dclal ZIL T O Z D
Urhani/em L.U7. pod šl. 3918 v dcccmbru 1988.

II. FUNKCIJA OBMOČJA l RKJA.VJA S P()(,()JI /A I/.VKIMJO

4. člen
Območje urejanja ŠO 7/1 Taccn je obravnavano v irch sklopih s sle-

dečo namembnostjo:
— del območja med Tacensko in Kajakaško cesio tcr Thumovo ulico

je namcnjen centralnim dejavnostitn, ki se realizirajo z i/gradnjo
objekla za P T T s P A T C cenlralo, Irgovino in objckla /a obrlno-
servisno dejavnost,

— del območja med Kajakaško cesto in reko Savo je namonjen stal-
nim in začasnim javnim parkirnim površinam z vključcnimi ozcle-
njenimi parkovnimi površinami,

— del območja med Tacensko cesto in T h u m o u i ulico je rezcrvai za
dolgoročno izgradnjo javnega programa.

5. člen
V zazidalnem območju so dopustna:

— tekoča vzdrževalna dela vseh objektov in naprav
— rekonstrukcije, adaptacije, dozidave in nadzidave objektov in na-

prav, ki niso predvideni za rušenje ali niso predvidcni za vključitev
v javni program v 111. fazi izgradnje

— poslavilev začasnih objektov in naprav
— odstranitev objekiov in naprav
— gradnje in ureditve prometnih, komunalnih in energetskih objektov

in naprav za zveze
— gradnje in ureditve objektov in naprav za splošno Ijudsko obrambo

in družbeno samozaščito
— postavitev in ureditve spominskih plošč in drugih obeležij ter
— ureditve zelenih površin
skladno z ureditveno situacijo in drugimi merili in pogoji za urejanje
območja.

Na območjih predvidenih objektov in ureditev ni dopustno izvajanje
nikakršnih posegov, ki bi kakorkoli ovirali bodoče gradnje in ureditve.

Na objeklih, ki so z načrtom predvideni za rušenje, niso dopustna
dela, ki bi povečevala gradbeno vrednost objekia.

III. MKRILA IN POCOJI ZA LRBAMSTIČNO, ARHITKKTON-
SKO IN KRAJINSKO OBLIKOVANJK IN MOŽNK TOI.KRANCE

6. člen
Za urbanislično, arhitektonsko in krajinsko oblikovanje so obvczna

naslednja merila in pogoji, ki so prikazani v zazidalni situaciji:
— maksimalni horizonialni gabariti,
— maksimalni vertikalni gabariti,
— arhitektonski elementi,
— drevoredi in
— parkovne ureditve.

Horizontalni gabarit objektov ob Tacenski cesii določa linija varo-
valnega pasu Tacenske cesie. Ostali gabariti so obvezni in prikazani v
karti smerne in višinske regulacije. Možne tolerance so + 2.0 m.

Vertikalni gabarit ne sme presegati višine K + P + M. Možno je izko-
riščanje podstrešij za poslovne dejavnosti.

Slemena streh potekajo vzporedno s Tacensko in Kajakaško ulico v
naklonu 30°—40°. Kritina je predvidena temna degola ali cememni za-
rezniki). Dopustna so slrešna okna in frčade.

Oblikovanje strešin mora biti v skladu z lokalno tipiko, z uporabo
avtohtonih elementov. Enako velja za fasade objeklov.

Med objektoma I. in II. faze izgradnje bo ii\cdena nadstrcšnica koi
povezovalni elemenl. Dclno bo pokrilo parkiri^čc ob vliodu v irgovino.

Obsloječi objekt, ki je lociran v rezcrvaiu za javni program, se mora
funkcionalno in arhiteklonsko oblikovno vključiti v predvideno grad-
njo.

Panerna urcditev javnih površin bo izvcdcna v kombinariji tlaka in
/clcnih površin. Drevored spremlja Taccnsko in Kajakaško ceslo, par-
kovna ureditev s poudarkom ozelenitve parkirnih površin in brtvine
proli Savi se izvede po projekiu horiikullurnc ureditve.

Obsloječe kvalitetno dre\je se mora ohranili, če lo ni neposrcdno na
prcdvidcnem stavbišču.

l-lemenii urbane opreme morajo biii enolno oblikovani za celoino
obmcKJe urejanja z izvedbenim projckiom. Obvcsiilne lable in druge
oznakc za cclosino grafično podobo območja Šniarne gore so sestavni
dcl izvedbencga projekta.



ŠO 7/1 TACEN



7. člcn
Gradbene parcele in razmejitve funkcionalnih zemljišč, prikazane v

zazidalnem načrlu, so obvezne.

IV. POGOJI KOMUNALNEGA URKMNJA TER DOVOUKNK
TOI.ERANCK

8. člen
Promel

Za nemoten in varen motorni promet se mora rekonslruiraii Tacen-
sko cesto od predvidenega objekta PTT do priključka Thumovc ulice
ter Kajakaško ceslo vključno s križiščem s Thumovo in Rocensko ulico.
Na Thumovi ulici se uredi prometni režim lako, da postane enosmerna
v smeri od Kajakaške proli Tacenski cesti.

Ob križišču Tacenske in Kajakaške ceste je urejcno poslajalKčc a\ 10-
busnega mestnega prometa.

Vozilom urgentnega prometa so namenjene ulrjenc pcša^ke poti in
dovozi na manipulacijske površine za novozgrajenimi objckii.

Za pešaški promet bo zgrajen obojestranski hodnik ob Tacenski in
Kajakaški cesti.

Kolesarski promet se odvija po glavnih prometnicali.
Za mirujoči promet se mora zgraditi parkirišče za osebna vozila in

aviobuse med Kajakaško cesto in bregom Save vključen v parkovno
ureditev. Vzhodna polovica parkirišča ob Tacenski cesti je oblikovana
v zeleno teraso, ki bo v času tekmovanj namenjena začasnemu parkira-
nju 46 osebnih vozil. Zahodna polovica parkirišča bo oblikovana v stal-
no parkirišče za 48 osebnih vozil in 6 avtobusov. Zahodna meja parkiri-
šča proti obstoječim stanovanjskim hišam mora biti hortikulturno ure-
jena s irovrstnim nasadom grmovnic, nižjih in visokih dreves.

Ob uvozu na manipulacijske površine za novozgrajenimi objekti bo
zgrajenih 10 parkirinih mest in 6 parkirnih mest na dvorišču za zaposle-
ne. Za potrebe trgovine bo zgrajenih 20 delno nadkritih parkirišč.

9. člen
Kanalizacija

Vsi novi objekti morajo biti priključeni na omrežje javne kanalizaci-
je.

V območju urejanja je delno zgrajen ločen sistem meteorne in fekal-
ne kanalizacije.

Novopredvidena fekalna kanalizacija premera 30 po Tacenski cesti
bo priključena na obstoječi kanal premera 50 v križišču s Kajakaško ce-
sto. Ta je preko črpališča ob Savi speljan v čistilno napravo Brod. Fe-
kalna kanalizacija novih objektov bo priključena na obstoječi kanal
premera 40 na Kajakaški cesti oziroma na novi kanal premcra 30 na Ta-
censki cesti.

Meteorne vode s parkirišč in drugih ulrjenih površin ter zaledne vode
iz širšega področja se morajo preko peskolovov in lovilca olj speljali v
Savo.

Meleorne vode s strešin novih objektov bodo odvodnjavane v meie-
orno kanalizacijo, ki je speljana v Savo.

10. člen
Vodovod

Obravnavano območje se oskrbuje s piino vodo iz lokalnih zajetij.
Za poirebe novozgrajenih objektov bo zgrajcn napajalni vodovod pre-
mera 200 po Tacenski in Kajakaški cesii. Ta se bo napajal u primarne-
ga vodovoda premera 300, ki bo zgrajen na območju Broda ob Tacen-
ski cesti do mostu preko Save.

11. člcn
Klektrično omrežje

Obravnavano območje bo napajano h dveh obsloječih iralopostaj in
sicer TO Zg. Tacen in TP tacen.

Za novo predvidene objekte bo zgrajena nova TP z niztkonapeinosl-
nim kabelskim razvodom, ki bo povezan z novo 20 kV kabelsko zanko
z obsloječima trafo posiajama in priključki do objektov.

12. člen
Ogrevanjc

Za ogrevanje in pripravo saniiarnc toplc vode bo zgrajcna skupna
koilovnica na plin, ki bo locirana v objektu I. faze izradnje na manipu-
lacijskein prosloru in bo s Ireh strani ograjena z betonskim zkiom.

Dolgoročno, po izgradnji plinovoda sc mora kotlovnico priključili
na plinovodno omrežje.

13. člen
Telefonsko omr/je

Na obravnavanem območju je dclno zgrajcno telelbnsko oinrežje
(kabelska kanalizacija in zcmeljski kabli) in začasni komejner oh Kaja-
kaški cesli. V prvi fazi izgradnje bo zgrajcn objcki za PTT in posiavilev
digilalne lelefonske podcenirale PATC Tacen.

Po Tacenski cesti bo izvedena kabelska kanalizacija. na kaiero sc na-
vezujejo novi objekti.
26

14. člen
Javna razsvelljava

Obstoječa javna razsvetljava je na križišču ob Tacenskem mostu.
Nove trase javne razsvetljave se morajo izvesti sočasno z rekonstruk-

cijo Tacenske, Kajakaške in Thumove cesle ter gradnjo novega parkiri-
šča in pešpoli.

15. člen
Komunalni odpadki

Zbiranje komunalnih odpadkov v območju urejanja bo komejner-
sko organizirano. Razpored in kapaciteta 500, 700 ali 900 liirskih kon-
tejnerjev mora biii v skladu s predpisi. Praznenje koniejncrjev bo po-
tekalo v sklopu redne dejavnosti pristojne komunalne službe. Posebne
odpadke se mora posebej zbirati, za njihov odvoz pa skleniti posebno
pogodbo s KPl. — TOZD Javna higiena.

16. člen
Pri projektiranju in izvedbi infrastrukturnega omrežja so za zagoto-

vitev oplimalnih rešiiev dopuslne smiselne in utemeljene tolerance v po-
leku tras in dimenzioniranju omrežja, v kolikor bodo potrebne zaradi
toleranc gabarilov objektov, etapnosti gradnje ali ekonomskih razlo-
gov.

V. ZAPORKDNOST IZVAJANJA NAČRTA

17. člen
Načri se bo izvajal v vee fazah. Faze so prostorsko zaključene in ob-

segajo izgradnjo posameznih objektov ali ureditve površin.
Podrobneje je določena 1. faza izgradnje, ki obsega:

— objekl javnega programa: samopostrežna trgovina, PTT in PATC
z dovozi, manipulacijskim dvoriščem, parkirnimi površinami ler
parterno ureditvijo pred objektom,

— stalne in začasne parkirne površine z uvozom, parkovne površine s
površinami za pešce.

lnvestilorja objekta sta ABC Potnurka DO Delikatesa in Podjetje za
PTT promel Ljubljana.

I1. faza predstavlja nadaljevanje niza javnih objektov za obrtno ser-
visno dejavnost. Investitor objekta je BProjekl" Nova Gorica.

III. faza predstavlja rezervat ta kasnejšo izgradnjo javnega progra-

18. aien
Za potrebe izvedbe 1. faze bo porušen stanovanjski objekt Tacenska

cesla 145 z gospodarskim poslopjcm.
Namembnost površin, ki se z načrtom spreminja, ostaja do izvedbe

nespremenjcna.
Obsloječi objekt \ rezervatu javnega programa (III. faza) se mora

vkljueili v novogradnjo.

VI. OBVKZNOSTI INVKSTITORJF.V 1N IZVAJAI.CKV

19. člen
Invesiilor in izvajalci so dolžni sočasno z izgradnjo posameznih

objektov arhiiektonsko, infraslruklurno in hortikullurno zaključiii zu-
nanjo urediiev no\ih objeklov.

Pri izvajanju rekonstrukcij cesl se mora predhodno preverili ustre-
znosi oz. dotrajanosi obstoječih komunalnih vodov ler po poirebi le-tc
obnoviii.

Zagoloviii se mora usklajeno in racionalno izvajanje komunalnc in-
fraslrukture.

Za polrebe Ijudske obrambe in zaščiie se mora upoštevali pogojc u
elaboraia ,,Prostorske uredilve in ukrepi za obrambo in zaščiio".

20. člen
Investiior tekmovalnc proge za kajak in kanu v območju urejanja

ŠR 6 4 Brod je dolžan \ sodclovanju z Zavodom za ribištvo I.jubljana
in Ribiško družino Medvode preveriii polrebo po izgradnji ribjc siezc
ob Icveni bregu Save pri Guzijevem mlinu v območju ŠO 7/1 Tacen in
le-io urcditi po pogojih Zavoda za ribišivo.

VII. KONČNK nOIOČBF.

21. člcn
Uredilveni načrt je sialno na \poglcd občanotn, organizacijam zdru-

ženega dela ter samoupravnim organizacijam in skupnoslim pri Komi-
lcjn za urejanje prostora občine Ljubljana-Šiška, na Urbanisličncm in-
šlilulu SRS, Zavodu za izgradnjo l.jubljana — TOZD Urejanje sia\b-
nega zemljišča, pri Zavodu za družbeno planiranje Ljubljana, pri Mcsi-
ni geodelski upravi L.jubljana in pri LJrbanistični inšpckciji Meslne
uprave za inšpckcijske službc l.jubljana.



22. Jlen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Urbanistična inSpekcija

Meslne uprave za inšpekcijske službc Ljubljana.

23. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem Ustu SRS.

Številka:
Datum:

Predsednik Skupščine
občine Ljubljana-Šiška

Olmar Zorn

OBRAZLO/ITKV:
Predlog obravnave je osnuiek zazidatnega načrta za območje ureja-

nja ŠO 7/1 Tacen, ki ga je izdelal Urbanisiični inšiitut SRS, Ljubljana
pod št. 1434 v januarju 1989.

Osnutek zazidalnega načrta je izdelan na osnovi programskih zasnov
kot sestavnega dela Družbenega plana občine Ljubljana-Šiška (Uradni
list SRS, št. 45/86, 47/87, 2/88, 23/88, 27/88, 19 '89, 20/89) in skladno
z Dolgoročnim planom občin in mesia Ljubljane za obdobje 1986-
2000.

S sklepom lzvršnega sveta z dne 30. 1. 1989 je polekala javna ra/gr-
nitev osnutka v času od 3. 2. do 4. 3. 1989 v prostorih občine
Ljubljana-Šiška in KS Edvard Kardelj.

Javna obravnava se je vršila 9. 3. 1989 v KS Edvard Kardelj.
Izvršni svei je na 190. seji dne 17. 4. 1989, zavzel siališča do pri-

pomb, podanih ob javni razgrnitvi in obravnavi.
Na podlagi pridobljenih programov do sedaj znanih inveslilorjev

ABC Pomurka DO Delikatesa in Podjeijc za PTT promel Ljubljana se
prvotna zasnova objekta I. faze izgradnje spremeni tako, da iz progra-
ma izpadejo proslori za obrtne in servisne dejavnosti, ki se jih prenese v
objekt II. faze izgradnje (inveslitorje zanj se pridobi z javnim naieča-
jem), na lokaciji prvotno predvidenega gosiinskega objekia pa sc pred-
vidi delno pokrito parkirišče za dosiop z nakupovalnimi vozički in
prodaja sadja in zelenjave v lemem času. .

Na zahtevo investitorjev se spremeni dosedaj predvideni, neekono-
mični način ogrevanja z elektriko in se predvidi ogrevanje s plinom. V
ta namen se zgradi plinska postaja s kontejnerji na manipulacijskem
dvorišču za objektom. Po izgradnji plinovoda se izvede priključek in plin-
sko poslajo odstrani.

STALIŠČA IN PRIPOMBE:

1. PRIPOMBA:
Terazija Traven, laštnica zcmljišča parc. ši. 158/2, na katerem je

predvidena gradnja dela objekta namenjenega goslinski dejavnosti in
zemljišča parc. št. 162 in 164/1, predvidenega za izgradnjo parkirišea s
parkovno uredilvijo nasproluje obema predvidcnima posegoma v pro-
stor z utemeljitvijo, da so navedene parcclc kmeiijsko-zemljišče 1. kaie-
gorije.
STALIŠČE: Kaiegorizacija zemljišča po kaiasirski lestvici, kol je nave-
dena v pripombi ni idenlična z razvrslilvijo v prvo ali drugo območje
kmetijskih zemljišč po dolgoročnem in družbenem planu. Z dolgoroč-
nim planoni občin in mcsla Ljubljane za obdobje 1986-2000 ler z druž-
benim planom občine Ljubljana-Šiškazaobdobje 1986-1990 jeobmoO-
je urejanja ŠO 7/1 Tacen opredeljeno koi območje namenjeno cen-
iralnim dejavnoslim. Programske zasno\e za območje urejanja ŠO 7/1
Taccn, kot sestavni del proslorskega dcla družbcnega plana, ki jih jc
sprejcla Skupščina občine Ljubljana-Šiška (Ur. lisl SRS, ši. 45/86) do-
ločajo vrsle dejavnosli v območju in meje območja analiiično » koordi-
natanii točk obodne parcclacije. Do icali/acijc prcdvidcnc iiamenieno-
sti se sianje na zemljišču ne spreminja.

2. PRIPOMBA
Pripombi nckaierih krajanov, da nc poircbujcjo objekla cenlra v la-

kem obsegu (nasprotujejo goslilni, irgovina naj bi bila matijša. dvomi-
jo v polrebo po obrlni servisnih prosiorih) zaluevajo pa urediiev vpra-
šanja kanalizacije v Tacnu, je oporekalo \cčje šievilo krajanov, ki opo-
zarjajo na enkratno priložnosl, da bo objekl zgrajen nc da bi bili kraja-
ni zalo prikrajšani pri drugih uredilvah. Gostinska dejavnosl pa je tudi
slaščičarna, pizzeria, okrepčevalnica ipd. Tov. Avgušlin Lah je pisno
podal sugestije k vsebinski zasnovi objekia in zunanjim uredilvam v
želji, da bi trajne rešitve vklopljcne v smiselno urejene naravne danosti
dale prostoru nove kvaliteie.
STALIŠČE: Nosilec invesiicije ,,Projekl" Nova Gorica in organizacij-
ski komilesvetovnega prvenslva kajak kanu 1991, s soinvestitorji moia
pi i seslavi programa za TPC Tacen upošievati normalive, ekonomsko
računico in zaledje potrošnikov. Premajhne površine za TPC niso ren-
tabilne, ker ne omogočajo dovolj široke ponudbe, ki bi prilegnila večje
šievilo kupccv. Upoštevana jc pripomba k goslinskcmu lokalu, ki se ga
i/loči u programa TPC. V okviru programa TPC pa bo inveslilor za-
goiovil ponudbo slaščičarne, irgovine, športne irgovine, tralike, cve-
lličarnc, lurlslične ageneije in druge sluriivcnc dcjavnosti.

3. PRIPOMBA
Traven Meta, Novak Jože in Tomšič Karel, nasprolujejo vsakršni

ureditvi parkirišča in predlagajo, da se uredi druge dosiope na Šmarno
goro, ker je obstoječa pot in njena okolica uničena.

Krajana Kepic in Krebelj ocenjujeta, da bi zadoščale manjše parkime
površine in se strinjata z ugotoviivijo, da je nujno uredili še druge do-
stope na Šmarno goro.
STALIŠČE: Izgradnja parkirišča za potrebe SP kK 1991 sovpada s po-
trebo ureditve parkiranja za obiskovalce Šmarne gore in uporabnike
bodočega centra s trgovino, pošto, gostinskim in servisnimi lokali. Ker
so v izdelavi osnuiki uredilvenih načrtov območij urejanja ŠR 7/1 Ri-
bogojnica in ŠT 7/3 Pod turncem, v katerih se predvideva ureditev no-
vih dostopov na Šmarno goro s parkirišči, je v osnulku zazidalnega na-
črta upoštevana pripomba tako, da je predvidena izgradnja parkirišča v
manjšem obsegu, preovtali del pa le kot zairavljena površina za začasno
parkiranje v času večjih tekmovanja v §R 6/4 Brod.

V kolikor se ugoiovijo trajno večje poirebe po urejcnih parkirnih po-
vršinah je (o edina snioima lokacija.

4. PRIPOMBA:
Ob javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načria /a območje urejanja

ŠR 6/4 Brod je 1O RD Medvode podal zahtevo, da se ob levein bregu
Save pri Guzijcvem mlinu zgradi ribjo slezo (drčo) in s lem omogoči rib-
jemu življu prehod na zgornji nivo Save in novo drstišče, ker bodo
predvidcne ureditve desnega brega otoka II. v obmoOju urejanja ŠR 6/4
Brod za potrebe izvedbe SP KK 1991 in drugih dogajanj v lem prosloru
uničile sedanje glavno drstišče. Predlagana lokacija ribjc steze (dree) jc
v območju urejanja ŠO 7/1 Tacen.
STALIŠČE: Pripomba je upošievana.

5. PRIPOMBA:
Snoj Ivan nasproiuje ru.šenju stanovanjskega in gospodarskega

objekla Tacenska 145, nioti ga višina dimnika 19 m in prevelika površi-
na objekta.
STALIŠČE: Potrebno višino dimnilta je podal Hidrometeorološki za-
vod SRS, upoštevajoč mikroklimatske raztnere na obravnavani lokaci-
ji. V proučevanju je alternativno ogrevanje z elektriko glede na ekono-
miko obratovalnih siroškov.

V osnutku zazidalnega načrla so prikazani maksimalni gabarili
objeklov. Ob izdelavi projektne dokumentacije se bo upošlevala ležnja
za manjšimi gabariii objektov. Objekta na Tacenski c. 145 sia v takem
sianju, da bi bila rekonsirukcija dražja od novogradnje, pri lem pa tudi
ne bi bilo mogoče zadostiii sanilarno lehničnim pogojem za predvidene
dcjavnosti.

6. PRIPOMBA:
Šicelj Vili in Marjetka, laslnika objeklov in zemljišča zaliodno od

predvidenega javnega parkirišča zahievaia, da se izvede gosia zclena
bariera na mejnem pasu.
STALIŠČE: V načriu hortikullurne uredilve je zahleva upošicvana.

7. PRIPOMBA:
Pirnovar Peler predlaga, da se z zazidalnim naCrlom prcdvidi grad-

nja stanovanjske hiše i obnno delavnico za lastao poucbc, na /emljišču
parc. šl. 143/20 k. o. Taccn.
STALIŠČE: Zemljišče parc. šl. 143/20 je v Osnulku /a/idalnega načna
predvideno za trajnc zelcne površine, ki niso predmoi scdanjili ali ka-
snejših posegov. Na zazidalnih zoinljiščih, za kaicra /a/idalni načrl nc
predvideva spremembe nanicnosu «> dopuslne rekonstrukcijc, adapia-
cije, dozidave in nad/idave objektov in napra\, ki niso picd\idcni /a
rušenje. Tako ima krajan možnosl rcali/.irati svoje namcrc na zcniljo-
šču parc. šl. 143/11.

8. PRIPOMBA:
Krajani se ne strin jajo z novopredvideno, diagonalno polckajočo do-

stopno pcšpotjo Tia Šmarno goro in predlagajo, da dosiopna pot poie-
ka, kolikor je mogoče največ po obstoječi.
STAl.IŠČE: Pripomba je upošicvana:

Izvršni svel SO Ljubljana-Šiška je določil besedilo osnulka
odloka o zazidalnem načviu za območjc urejauja Š() 7 /1 Taocn
na svoji 201. seji dne 12. 6. 1989 in predlaga /boru zdru/enega
dela in zboru krajcvnih skupnosli, da ga obra\navaia in sprej-
nicia.


